
Утверждаю: 

Директор МАОУ СОШ № 2 

____________Александрова Е.В 

 

 

Расписание курсов внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год 

 

 

№ Наименование ФИО педагога Место 

занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1.   «Школа русского языка» 

 

Гагилева О.Ю. 

 

310    12.30-13.10  

2.  «Шахматы» (1-4 кл.) 

«Шахматы» (5-9 кл.) 

Тугашов Д.А. 108     14.10-14.50 

15.00-15.40 

 

3.  «Юные инспекторы движения»  Осокин С.А. 

 

 

108    15.00-15.40  

4.  «Дружина юных пожарных» 

 

Осокин С.А. 

 

 

108  15.00-15.40    

5.  «Начальная военная подготовка» 

(юноши) 

 

Осокин С.А. 

 

 

С 29.05 по 

02.06.24 

 (5 дней по 

 7 уроков). 

Итого:35 

часов 

   

 

  

6.  «Профориентация» 

9 кл. (1 полугодие) 

8 кл. (2 полугодие) 

 

Шаргодарова Р.А. 

 

 

По 

расписанию 

206 

  12.30-13.10 13.20-14.00 08.55-09.35 

7.  «Волшебные краски» Комарова М.В. 202     15:00-15:40 

8.  Биохимия Щинников В.А. 302   15.10-15.50   

9.   «Занимательная физика» Акулова И.Г. 201    12.30-13.10  

10.  Основы финансовой грамотности Манапова З.А. 306  12.30-13.10    

11.  Основы финансовой грамотности Зульфикарова П.Г. 206    12.30-13.10  

12.  Основы финансовой грамотности Сташкова В.А. 305      

13.  Основы финансовой грамотности Манапова З.А. 307     08.00-08.40 

14.  Основы финансовой грамотности Мирзаева С.А. 206    13.20-14.00  

15.  «Огэ на "5" Куликова Н.А. 210  15.00-15.40    

16.  «Огэ на "5" Колесник О.А. 312  15.00-15.40    



17.  Волейбол Глушенко Д.И. Спортивный 

зал 2 

14.00-14.40     

18.  «Я-ты-он-она-вместе целая страна» Кишкевич А.К. 202   15.00-15.40   

19.  «Весёлые нотки» Буваева А.Х. Актовый зал  12.30-13.10    

20.  «Музыкальный калейдоскоп Стоян Л.В. Актовый зал    15.00-15.40  

21.  «Орлята России» Магомедова С. Н.  213 11.40-12.10 
 

 
  

22.  «Орлята России» Брюховец О. Н. 207 13.00-13.30 
 

 
  

23.  «Орлята России» Бокова Е. Р. 212 11.40-12.10 
 

 
  

24.  «Орлята России» Абдулвахидова З.Л. 211 
 

15.00-15.40  
  

25.  «Орлята России» Ибрагимова Ж.А. 213 
 

12.30-13.10  
  

26.  «Орлята России» Илларионова М.Н. 207 
 

12.30-13.10  
 

 

27.  «Орлята России» Мухаметшина Э.Р 309 
 

  
 

12.30-13.10 

28.  «Орлята России» Лаврентьева Л.Д. 311 
 

  
 

12.30-13.10 

29.  «Орлята России» Гагилева О.Ю. 310 
 

  
 

12.30-13.10 

30.  «Орлята России» Побрус И.Н. 214 
 

  
 

12.30-13.10 

31.  «Орлята России» Шабалина И.В. 209 12.30-13.10   
  

32.  «Орлята России» Порошина С.А. 208 12.30-13.10   
  

33.  «Орлята России» Гаджиева Б. В. 303 12.30-13.10   
  

34.  «Разговоры о важном» Магомедова С. Н.  213 08.00-08.40
 

  
  

35.  «Разговоры о важном» Брюховец О. Н. 207 08.00-08.40   
  

36.  «Разговоры о важном» Бокова Е. Р. 212 08.00-08.40   
  

37.  «Разговоры о важном» Абдулвахидова З.Л. 211 08.00.08.40   
  

38.  «Разговоры о важном» Ибрагимова Ж.А. 213 08.00-08.40   
  

39.  «Разговоры о важном» Илларионова М.Н. 207 08.00-08.40   
  

40.  «Разговоры о важном» Мухаметшина Э.Р 309 08.00-08.40   
  

41.  «Разговоры о важном» Лаврентьева Л.Д. 311 08.00-08.40   
  

42.  «Разговоры о важном» Гагилева О.Ю. 310 08.00-08.40   
  

43.  «Разговоры о важном» Побрус И.Н. 214 08.00-08.40   
  

44.  «Разговоры о важном» Шабалина И.В. 209 08.00-08.40   
  

45.  «Разговоры о важном» Порошина С.А. 208 08.00-08.40   
  

46.  «Разговоры о важном» Гаджиева Б. В. 303 08.00-08.40   
  

47.  «Разговоры о важном» Гаркуша И.Н 314 08.00-08.40   
  

48.  «Разговоры о важном» Билько А. А. 203 08.00-08.40   
  

49.  «Разговоры о важном» Митякина Е.Н. 315 08.00-08.40   
  

50.  «Разговоры о важном» Манапова З.А. 316 08.00-08.40   
  

51.  «Разговоры о важном» Скоробогатова Ю.А. 308 08.00-08.40   
  

52.  «Разговоры о важном» Нигматуллина Г.С. 301 08.00-08.40   
  

53.  «Разговоры о важном» Рычкова О. Н. 205 08.00-08.40   
  

54.  «Разговоры о важном» Кулеш М.Л. 201 08.00-08.40   
  

55.  «Разговоры о важном» Мирзаева С.А. 206 08.00-08.40   
  

56.  «Разговоры о важном» Асулова Т. Х. 201 08.00-08.40   
  



57.  «Разговоры о важном» Колесник О.А. 312 08.00-08.40   
  

58.  «Разговоры о важном» Киреева Л.Х. 107 08.00-08.40   
  

59.  «Разговоры о важном» Сташкова В.А 305 08.00-08.40   
  

60.  «Разговоры о важном» Юхно Л.Д. 204 08.00-08.40   
  

61.  «Разговоры о важном» Осокин С.А. 108 08.00-08.40   
  

62.  «Разговоры о важном» Щинников В.А. 302 08.00-08.40   
  

63.  «Разговоры о важном» Сирачитдинова А.З. 307 08.00-08.40   
  

64.  «Разговоры о важном» Панкратова С. В.  303 08.00-08.40   
  

65.  «Россия-мои горизонты» Гаркуша И.Н 314    08.00-08.40 
 

66.  «Россия-мои горизонты» Билько А. А. 203    08.00-08.40 
 

67.  «Россия-мои горизонты» Митякина Е.Н. 315    08.00-08.40 
 

68.  «Россия-мои горизонты» Манапова З.А. 316    08.00-08.40 
 

69.  «Россия-мои горизонты» Скоробогатова Ю.А. 308    08.00-08.40 
 

70.  «Россия-мои горизонты» Нигматуллина Г.С. 301    08.00-08.40 
 

71.  «Россия-мои горизонты» Рычкова О. Н. 205    08.00-08.40 
 

72.  «Россия-мои горизонты» Кулеш М.Л. 201    08.00-08.40 
 

73.  «Россия-мои горизонты» Мирзаева С.А. 206    08.00-08.40 
 

74.  «Россия-мои горизонты» Асулова Т. Х. 201    08.00-08.40 
 

75.  «Россия-мои горизонты» Колесник О.А. 312    08.00-08.40 
 

76.  «Россия-мои горизонты» Киреева Л.Х. 107    08.00-08.40 
 

77.  «Россия-мои горизонты» Сташкова В.А 305    08.00-08.40 
 

78.  «Россия-мои горизонты» Юхно Л.Д. 204    08.00-08.40 
 

79.  «Россия-мои горизонты» Осокин С.А. 108    08.00-08.40 
 

80.  «Россия-мои горизонты» Щинников В.А. 302    08.00-08.40 
 

81.  «Россия-мои горизонты» Сирачитдинова А.З. 307    08.00-08.40 
 

82.  «Россия-мои горизонты» Панкратова С. В.  303    08.00-08.40 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 


